
 

 

 

Ez a rendelet legkésőbb 

2025. december 30-án 

kihirdetendő! 

 

Az energiaügyi miniszter  

 

…/2025. (… . …) EM rendelete 

 

a távhőszolgáltatónak értékesített távhő árának, valamint a lakossági felhasználónak és a 

külön kezelt intézménynek nyújtott távhőszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 50/2011. 

(IX. 30.) NFM rendelet és a távhőszolgáltatási támogatásról szóló 51/2011. (IX. 30.) NFM 

rendelet módosításáról 

 

[1] E rendelet célja, hogy a 2025. október 1. és 2026. szeptember 30. napja közötti árszabályozási 

időszakra továbbra is biztosítsa a távhőszektor működését az érintett engedélyesek felülvizsgálatával. 

[2] A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 60. § (2) bekezdés b) kapott felhatalmazás 

alapján, 

a 2. alcím tekintetében a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 60. § (2) bekezdés g) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Kormány tagjainak feladat-és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 2. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

 

1. A távhőszolgáltatónak értékesített távhő árának, valamint a lakossági felhasználónak és a 

külön kezelt intézménynek nyújtott távhőszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 50/2011. 

(IX. 30.) NFM rendelet módosítása 

 

1. § 

 

A távhőszolgáltatónak értékesített távhő árának, valamint a lakossági felhasználónak és a külön kezelt 

intézménynek nyújtott távhőszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 50/2011. (IX. 30.) NFM 

rendelet 

a) 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat E:40 mezőjében a „7 270” szövegrész helyébe az „5 500” 

szöveg;  

b) 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat E:41 mezőjében a „7 270” szövegrész helyébe az „5 500” 

szöveg;  

c) 4. mellékletében foglalt táblázat C:38 mezőjében a „4965” szövegrész helyébe az „5048” szöveg  

lép.  

 

 

2. A távhőszolgáltatási támogatásról szóló 51/2011. (IX. 30.) NFM rendelet módosítása 

 

2. § 

 

A távhőszolgáltatási támogatásról szóló 51/2011. (IX. 30.) NFM rendelet 1. melléklet 1. pontjában 

foglalt táblázat  

a) C:38 mezőjében a „105 666 555” szövegrész helyébe a „109 327 804” szöveg; 

b) D:38 mezőjében a „2 189” szövegrész helyébe a „2 273” szöveg 

lép.  

 



 

 

 

 

3. Záró rendelkezések 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

Budapest, 2025.  

     

  Lantos Lajos Csaba 

   energiaügyi miniszter 

 


